

Zateplení DPS Palackého v Jablonci nad Nisou

Dodatek č. 3

ZL	Rekapitulace:	méněpráce	vícepráce	celkem	paragraf
15	Vyrovnaní pod kontaktní zateplení fasády	0,00	277 005,66	277 005,66	6

Cena bez DPH 0,00 277 005,66 277 005,66

Cena s 15% DPH 0,00 318 556,51

Procento 0,00 1,29 1,29

CELKEM	277 005,66
DPH 15%	41 550,85
Celkem vč DPH	318 556,51

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zateplení Domu pro seniory

ZL 15

Objekt: Zateplení domu pro seniory - vyrovnání pod kontaktní zateplení fasády

Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou

Zhotovitel: KVABY ... kvalitní bydlení s.r.o.

Místo: Palackého 63, 65, Jablonec nad Nisou

Zpracoval:

Datum: 5.8.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Genová soustava
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

277 005,66

713 Izolace tepelné

277 005,66

3	K	622251041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za upevnění desek ve výšce přes 22,5 m na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	472,700	101,00	47 742,70	
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--

VV			78,20 " dům 63 sever		78,200			
VV			38,50 " dům 63 východ		38,500			
VV			85,10 " dům 63 Jih		85,100			
VV			35,80 " dům 63 západ		35,800			
VV			69,60 " dům 65 sever		69,600			
VV			47,90 " dům 65 východ		47,900			
VV			36,70 " dům 65 jih		36,700			
VV			14,20 " krček sever		14,200			
VV			66,70 " krček jih		66,700			
VV			Součet		472,700			

1	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	1 119,000	165,00	184 635,00	
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	--

VV			167,00 " dům 63 sever		167,000			
VV			91,00 " dům 63 východ		91,000			

VV	146,00 " dům 63 Jih	146,000
VV	71,00 " dům 63 západ	71,000
VV	158,00 " dům 65 sever	158,000
VV	101,00 " dům 65 východ	101,000
VV	90,00 " dům 65 jih	90,000
VV	95,00 " dům 65 západ	95,000
VV	41,00 " krček sever	41,000
VV	159,00 " krček jih	159,000
VV	Součet	1 119,000

<i>2</i>	<i>M</i>	<i>28375931</i>	<i>deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 30mm</i>	<i>m2</i>	<i>1 141,380</i>	<i>39,10</i>	<i>44 627,96</i>	
----------	----------	-----------------	--	-----------	------------------	--------------	------------------	--

VV 1119,00*1,02 1 141,380

celkem méněpráce	0,00
celkem vícepráce	277 005,66
celkem rozdíl	277 005,66